SERV. DETERMINAZIONE %&IG.
TRASMESSA Ui, _2 LAl

a2 4°NOY. 2006
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII - ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO
GO DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. D’ORDINE

2309 OGGETTO: Approvazione schema di disciplinare per il conferimento

dell’incarico di “frazionamento ar@e cabine ENEL presso la zona artigianale

2 3 NOV. 2006

DATA di Ragusa - fg. 99 part.lle 669,658,659,666,668,568 e 570"

heoro B i ame
l‘./l [EEE R TR

N. 18 SETTORE Vil

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
SO VA CIRY \VHMPECAHATA <cow PEVLRIIAA SINVDACHLE

BIL. },ligcb«é&?/c@ CAP. tubH9 IMP. SLB”‘}/O(;
FUNZ. o SERV. — INTERV.
?A\LT\TQ Dv GULRY
IL RAGIONIERE
oo L
. L{ e

L’anno duemilasei, il giorno _~eAd ¢ del mese di Vto.Jb»Gxnell’Ufﬁcio del Settore VII, il dirigente
dott ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE VII

Premesso che in con Determinazione Sindacale n° 205 del 10/10/2006 ¢ stato incaricato il geom.
Avola Antonino, professionista di fiducia dell' Amministrazione, per la redazione dell'incarico di
“frazionamento aree cabine ENEL presso la zona artigianale di Ragusa - fg. 99 partlle
669,658.,659,666,668,568 e 570”. Nella stessa & stata impegnata la somma di € 3.950,6,00 per

onorari professionali comprensivo di spese.

Considerato che il rapporto professionale con i professionisti incaricati dovra essere
regolamentato mediante apposito disciplinare d'incarico;

Visto lo schema di disciplinare allegato all'uopo redatto dagli Uffici comunali competenti;
Ritenuto opportuno procedere all'approvazione dello stesso prima della sua stipula;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonché P’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore dell’Ufficio di

Ragioneria;

Visto 1’art.47, comma 1 lett. G dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
del Bollettino Ufficiale della Regione Siciliana n. 26 del 22/05/1993;

Visto 1’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n. 64
del 30/10/1997;

DETERMINA
1) Dare atto che il geom. Avola Antonino possiede i requisiti previsti dalia legge;

2) Affidare Dincarico di redigere i tipi di frazionamento di parte del terreno occorrente
per “‘frazionamento aree cabine ENEL presso la zona artigianale di Ragusa - fg. 99 part.lle
669,658,659,666,668,568 ¢ 570"';

3) Approvare lo schema di disciplinare allegato, regolante i rapporti con i professionisti a
cui & stato affidato 'incarico, in cui sono riportate le nuove tariffe approvate dal Collegio dei
geometri sulle prestazioni eseguite secondo la procedura PREGEO 8, e che costituisce parte
integrante della presente determinazione.

2) Dare atto che la somma complessiva di € 3.900,00 per onorari professionale & gia
stata impegnata con Determina Sindacale n. 205 del 10/10/2006.

Schema disciplinare d'incarico parte integrante

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco ed al Segretario Generale

L Vist}}‘:(‘
il /‘dnmgler}ﬁe de 1\“18" sctto}‘é
: ik, Pl

t

S " Ny
A

};[Ss:gﬂfféﬂo Ganzidle il Sindace g

. ]

- Razusa i 2 3 ‘NUV 20”6 /tLV}



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
S1 attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/99/

IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

2 a() \ P E IL RESPONS DI RAGIONERIA
RAGUSA \ Q

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la durata
d1 giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Add 05—/2 K 1L MESSO COMONAM E

ILMESFO [/ FICATORE
(Tdgliciiini Sa:gio)

I1 sottoscritto Messg comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione E cioé

dal ©5-12- i al fd-[2 -

Addi f2- [2- ?( IL MESSO COMUNALE




